11001333104120090004303”, asigna a la ANIM los recursos correspondientes al proyecto de inversión BPIN 
202400000000162, denominado “Ampliación gradual y continua de la capacidad instalada en la infraestructura y dotación 
hospitalaria para mejorar el acceso a los servicios de salud nacional”, por un valor de CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL 

DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MILLONES DE PESOS M/Cte. ($199.268.000.000), para la ejecución del proyecto de 
“Realizar los estudios, diseños y el reforzamiento estructural, así como las obras requeridas para la rehabilitación del edificio 
central del Hospital San Juan De Dios y Materno Infantil, en cumplimiento de la Ley 735 de 2002, del artículo 367 de la Ley